— １ —

海发工〔2016〕273 号

转发州发展改革委关于勐海黎明医院门诊、

急诊综合楼建设项目可行性
研究报告的批复

勐海县卫计局：

现将西发改社会〔2016〕407 号《西双版纳州发展改革

委关于勐海黎明医院门诊、急诊综合楼建设项目可行性研究

报告的批复》转发给你单位。

接文后，请你单位抓紧落实项目建设的各项前期工作，

尽快开工建设，保证项目如期建成投入使用。

 — ２ —

附件：《西双版纳州发展改革委关于勐海黎明医院门诊、

急诊综合楼建设项目可行性研究报告的批复》（西发改社会

〔2016〕407 号）

勐海县发展改革和工业信息化局

          2016 年 7 月 8 日

勐海县发展改革和工业信息化局办公室       2016年7月8日印发

                                        （共印 3 份）